

**MT Boligbyg ApS**

**Præstebrovej 15**

**4300 Holbæk**

**CVR-nr. 32 67 43 56**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/02 2019

---

Morten Casper Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MT Boligbyg ApS  
Præstebrovej 15  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 32 67 43 56  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Holbæk

### Bestyrelse

Søren Jelstrup Christophersen  
Morten Casper Henriksen

### Direktion

Morten Casper Henriksen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, salg og udlejning af fast ejendom og andre formuegoder. Selskabet har i 2018 afhændet sin ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 210.245, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 150.460.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(195.574)</b>	<b>64.186</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(13.443)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(195.574)</b>	<b>50.743</b>
Finansielle omkostninger		<u>(14.504)</u>	<u>(12.379)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(210.078)</b>	<b>38.364</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(167)</u>	<u>(11.549)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(210.245)</u></b>	<b><u>26.815</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(210.245)</u>	<u>26.815</u>
		<b><u>(210.245)</u></b>	<b><u>26.815</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	1.804.974
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.804.974</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>1.804.974</u>
Andre tilgodehavender		0	9.000
Selskabsskat		6.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.000</u>	<u>9.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>197.585</u>	<u>10.336</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>203.585</u>	<u>19.336</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>203.585</u>	<u>1.824.310</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		25.460	235.705
<b>Egenkapital</b>	2	<u>150.460</u>	<u>360.705</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	980.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>0</u>	<u>980.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	455.709
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.125	0
Selskabsskat		0	5.396
Anden gæld		10.000	22.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>53.125</u>	<u>483.605</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>53.125</u>	<u>1.463.605</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>203.585</u>	<u>1.824.310</u>
Eventualposter mv.	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	235.705	360.705
Årets resultat	0	(210.245)	(210.245)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>25.460</b>	<b>150.460</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	11.549
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>167</u>	<u>0</u>
	<u><b>167</b></u>	<u><b>11.549</b></u>

### 2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MCH Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for MCH Holding A/S, Holbæk